CPL - Comissão

Permanente de Licita<;ão

:7l\V4l>
CON^RNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

N2 00003/2020 - PMBEX

RRATAI

CPL - Comissão

Permanente de Licitação

m^rr
GOVERNO MUNICIPAL

CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
COVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00003/2020 - PMBE X

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00014/2020 -
PMBEX

C

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Bayeux, Estado da Paraíba, no

uso das atribuições, e obsei*V:âdas às disposições da Lei Federal

10.520/2002, e subsidiariamenté,:â Lei Federal n- 8.666/93, torna público,

para o conhecimento dos interessados que no Edital do processo licitatório

que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, CONTROLE E
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, EM REDE DE POSTOS
CREDENCIADA, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO E

INTEGRADO COM TECNOLOGIA DE CARTÃO ELETRÔNICO MAGNÉTICO

OU COM CHIP, PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL.de BAYEUX/PB E.A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DESTE MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO .PAaTJCIPANTE> publicado no DIÁRIO
.OFICIAL DO ESTADO PAG. 32, NO DIA 29/01/202.0, NO DIÁRIO OFICIAL^DO
MUNICÍPIO DE BAYEUX EDIÇÃO EXTRA, NO DIA 28/01/2020D.NOí PORTÃé5'
DA TRANSPARÊNCIA EM 28/01/2020.

ONDE LÊ-SE: :J

w  ,
LOCAL:

T; ■PROGRAMAÇÃO: í

.LICÍTACOES-ECOM.BR - CHAVE [N^SOZeOS')

LEIA-SE: ' ' " mpAL
PROGRAMAÇÃO:

[...)
LOCAL: WWW.LICITACOES-E.COM.BR - CHAVE fNS 8029591

Prefeitui

Bayeux - PB, 05 de Fevereiro de 2020.

SILVA ALVES

ntè CPL/Pregoeiro
Miinicipal de Bayeux

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYF.UXfe)GMAIL.COM